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Ergebnisliste

RWK, Luftpistole

4. Durchgang

Schiiler, mannlich: 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt
Fabian Filke SG Clausthal 97 105 80 109 391

Damenklasse: 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt
Andrea Wellner SG Clausthal 329 290 276 296 1191
Silvia Leismann SG Clausthal 316 336 0 340 992

Schiitzenklasse: 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt
Marvin Weyland SG Clausthal 353 354 334 350 1391
Ingolf Neuse SG St.Andreasberg 317 291 231 287 1126
Maik Bittner SG St.Andreasberg 291 242 264 285 1082
Mike Schie SG Buntenbock 236 261 313 266 1076
Stefan Dachs SG St.Andreasberg 118 132 180 183 613

Mannschaft Schitzenklasse: Gesamt
SG - St. Andreasberg ( Ingolf Neuse, Maik Bittner, Stefan Dachs, ) 2821
Damen-Altersklasse: 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt

Marlies Sauerbrey SG Zellerfeld 0 332 316 316 964
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Altersklasse:

Hartmut Wawrzinek

Mannschaft

SG Zellerfeld

Senioren |, mannlich:

Herbert Konig

Gerhard Klapproth
Karl-Heinz Schmidt

Senioren Il, mannlich:

Gerd Thoma

Max-Henner Schiers
Hans Lenk

1. Dg

SG Zellerfeld 290

Alterklasse:

( Gerd Thoma, Herbert Kdnig, Hartmut Wawrzinek )

1. Dg
SG Zellerfeld 159
SG St.Andreasberg 168
SG Buntenbock 154

1. Dg
SG Zellerfeld 167
SG Altenau 165
SG Zellerfeld 123

2.Dg

276

2.Dg

158

157
136

2.Dg

166

161
145

3. Dg

281

4. Dg

279

5. Dg

3.Dg 4.Dg 5.Dg

158 162

158 141

123 123

3.Dg 4.Dg 5.Dg

174 166

158 170

148 138
Horst Hein

Kreisschiel3sportleiter

Gesamt

1126

Gesamt

3688

Gesamt

637

624
536

Gesamt

673

654
554



